Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2020г.                                                                           № __________
О предоставлении полномочий

на заключение договоров
безвозмездного пользования
              В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», п.9.3. «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1, учитывая служебные записки начальника управления образования администрации г.Коврова от 23.10.2023 №№ 3986, 3985, 3987, рассмотрев представление главы города от_____________№___________, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1.  Дать согласие муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города Коврова «Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза Павла Константиновича Ранжева» на заключение следующих договоров безвозмездного пользования:

      - с муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Ковровская детская школа искусств имени М.В. Иорданского» на нежилые помещения 3 этажа общей площадью 110,1 кв.м., (в т.ч. помещение № 6 (медицинский кабинет по техническому паспорту), площадью 18,0 кв.м.; помещение № 7 (подсобное по техническому паспорту), площадью 17,8 кв.м.; помещение № 14 (класс по техническому паспорту), площадью 54,1 кв.м.; помещение № 37 (кинобудка по техническому паспорту), площадью 20,2 кв.м.) здания МБОУ СОШ № 5, расположенного по адресу: г.Ковров, ул.Колхозная, д.30, для  организации дополнительного образования обучающихся (осуществление образовательной деятельности по дополнительным предпрофессиональным программам) на срок с 01.01.2024 года по 31.12.2026 года  в соответствии с расписанием занятий;
              - с Владимирской региональной общественной организацией «ТАНЦЕВАЛЬНЫЙ КЛУБ «ФАВОРИТ»  на нежилые помещения 1 этажа общей площадью 159,4 кв.м., (в т.ч.  помещение № 25 (коридор по техническому паспорту), площадью 105,2 кв.м.; помещение № 30 (класс по техническому паспорту), площадью 54,2 кв.м.) здания МБОУ СОШ № 5, расположенного по адресу: г.Ковров, ул.Колхозная, д.30, для проведения занятий по хореографии с обучающимися МБОУ СОШ № 5 на срок с 01.01.2024 года по 31.12.2026 года  в соответствии с расписанием занятий;

- с муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением города Коврова «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Алексея Петровича Генералова» на нежилые помещения 2 этажа общей площадью 326,7 кв.м., (в т.ч.  помещение № 38 (спортзал по техническому паспорту), площадью 287,8 кв.м.; помещение № 39 (раздевалка по техническому паспорту), площадью 6,8 кв.м.; помещение № 39а (раздевалка по техническому паспорту), площадью 11,3 кв.м.; помещение № 41 (раздевалка по техническому паспорту), площадью 14,6 кв.м.; помещение № 42 (раздевалка по техническому паспорту) площадью 6,2 кв.м.) здания МБОУ СОШ № 5, расположенного по адресу: г.Ковров, ул.Колхозная, д.30, для проведения спортивно-тренировочных занятий с обучающимися МБОУ СОШ № 4 г.Коврова на срок с 01.12.2023 года по 31.05.2024 года  в соответствии с расписанием занятий
Председатель Совета народных депутатов

города Коврова                                   ________________А.В. Зотов